АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

              КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                            20.06.2016  № 49

О дополнении полномочий администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сфере закупок

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Ленинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить полномочия администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, определив администрацию Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской органом, устанавливающим правила нормирования.
2.Ответственность за подписание и размещение информации в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд на официальном сайте http://zakupki.gov.ru  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» оставляю за собой.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Ленинского сельсовета                                                              А.М.Парачь